
a Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

J f Śląskie. Pozytywna energia 
Unia Europejska 

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

Cieszyn, 08.05.2017 r. 
Książnica Cieszyńska 
ul. Mennicza 46 
43-400 Cieszyn 

Informacja  o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W dniach 13.04.2017 r. do 25.04.2017 r. przeprowadzono procedurę przetargu nieograniczonego 
dotyczącego Digitalizacja  zbiorów Książnicy  Cieszyńskiej  w projekcie Udostępnienie  cieszyńskiego 
dziedzictwa  piśmienniczego on-line, finansowanego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Informacje  o przetargu zamieszczono na: 

- portalu UZP: ogłoszenie nr 65704-2017 z dnia 13.04.2017r. 
- portalu www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl  pod numerem 1029792, 
- stronie www.ksiaznicacieszynska.pl oraz Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

Do końca wyznaczonego terminu: 25.04.2017 roku na godzinę 12:00 otrzymano 2 oferty,  złożone 
w wersji papierowej. Dnia 25.04.2017 r. o godz. 12.20 przeprowadzono otwarcie ofert. 

Nazwa firmy Adres Oferowana  cena Okres gwarancji Warunki 
płatności 

s Lider: ul. Józefowska  5, 
3 'u' c o 

Archus Sp. z o.o. 40-144 Katowice 369 000,00 zł 
brutto 54 miesiące 

Zgodnie z 
wymaganiami 

S o ¡ai Gama Jacek Lipik Sąspów 268, 32-048 
Jerzmanowice 

369 000,00 zł 
brutto SWIZ 

-

GB Soft,  G. 
Bednarek i s-ka 
sp-j-

Ul. Wandy 10,41-800 
Zabrze 

226 800,00 zł 
brutto 54 miesiące 

Zgodnie z 
wymaganiami 

SWIZ 

Oferenci  złożyli oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 i ust. 3 „ustawa Pzp" dot. spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia - wzór oświadczenia stanowił 
załącznik nr 3 i 3a do SIWZ. 
Poniżej przedstawiono dokonaną według kryteriów ocenę punktową poszczególnych ofert. 

Sym. Kryterium Lider: Archus Sp. z o.o. 
Partner: Gama Jacek Lipik GB Soft,  G. Bednarek i s-ka 

Kc Cena brutto [Kc] 369 000,00 226 800,00 Kc Przyznane punkty 37 60 

Ka Okres gwarancji i rękojmi (Ka) 54 miesiące 54 miesiące Ka Przyznane punkty 20 20 
Doświadczenie personelu wyznaczonego 
do realizacji zamówienia (Kd) Co najmniej 5 realizacji Co najmniej 5 realizacji 

Kd 

Udział w usługach/zleceniach 
polegających na skanowaniu i obróbce 
plików graficznych 

10 10 
Kd Udział w usługach/zleceniach z zakresu 

opracowania metadanych w co najmniej 
jednym z następujących standardów: 
Dublin Core, METS, MODS, MIX, 
PREMIS 

10 10 

Suma punktów 77 100 

http://www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://www.ksiaznicacieszynska.pl


S Fundusze n Unia Europejska 

Europejskie w Śląskie. Pozytywna energia Europejski Fundusz 
Program flegicmatny Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 92 ust.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2164 z późń. zm.) Książnica Cieszyńska informuje,  że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Digitalizacja zbiorów Książnicy Cieszyńskiej" za najkorzystniejszą 
wybrano ofertę  firm y: 
GB Soft,  G. Bednarek i s-ka sp. j. (adres: ul. Wandy 10, 41-800 Zabrze) na kwotę: 226 800,00 zł 
brutto. Oferta  otrzymała 100 punktów (cena brutto: 60 pkt., okres rękojmi i gwarancji: 20 pkt., 
doświadczenie: 20 pkt.). 

Uzasadnienie: 
Wybrana oferta  uzyskała największą liczbę punktów w rankingu ofert  (100 pkt.) oraz spełniła warunki 
formalne  i merytoryczne udziału w postępowaniu. 

Punktacja drugiej oferty  (Lider: Archus Sp. z o.o.Partner: Gama Jacek Lipik): 77 punktów (cena 
brutto: 37 pkt., okres rękojmi i gwarancji: 20 pkt., doświadczenie: 20 pkt.). 

W imieniu Zamawiającego 

KSIĄŻNICA CIESZYŃSKA DYREKTOR 
43-400 C I E S Z Y N KSIĄŻNICY CIESZYŃSKIEJ 

ul. Mennicza 46 
NIP 5481064564 , 

Tel. 33 851 iX 40-47. Fax 33 851 38 45 mgr ¡Crtysztoj  Szelong 


